РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  26.09.2019г.
 № 4-5

с.Селец
О подтверждении полномочий депутатов Селецкого сельского Совета народных депутатов четвертого созыва

Заслушав доклад председателя территориальной избирательной комиссии Рудакова В.М., содоклад председателя мандатной комиссии _____________________, в соответствии со статьей 6 Регламента Селецкого сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением Селецкого сельского Совета народных депутатов от 27 октября 2005 года № 1-6, Селецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Доклад председателя избирательной комиссии и содоклад председателя мандатной комиссии принять к сведению.

2. Подтвердить полномочия следующих депутатов Селецкого сельского Совета народных депутатов четвертого созыва, избранных 08 сентября 2019 года по одномандатным избирательным округам:

	1.
	Дедущенкова Елена Ивановна
	по избирательному округу №
	1.

	2.
	Петраченков Иван Иванович
	по избирательному округу №
	2.

	3.
	Юсупова Мая Уруновна
	по избирательному округу №
	3.

	4.
	Малаев Николай Михайлович
	по избирательному округу №
	4.

	5.
	Кондратюкин Владимир Павлович
	по избирательному округу №
	5.

	6.
	Молоденкова Светлана Ивановна
	по избирательному округу №
	6.

	7.
	Кабанцова Наталья Сергеевна
	по избирательному округу №
	7.

	8.
	Амелькин Владимир Петрович
	по избирательному округу №
	8.

	9.
	Цыбина Валентина анатольевна
	по избирательному округу №
	9.

	10.
	Пустовойт Любовь Ивановна
	по избирательному округу №
	10.

	11.
	Якуткин алексей андреевич
	по избирательному округу №
	11.

	12.
	Приходько Роман Николаевич
	по избирательному округу №
	12.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий на заседании                                         И.И. Петраченков